
KUPNÍ SMLOUVA 

č. 049/2ZS/2023 

podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy vary 

IČ: 00574660 
DIČ: CZ00574660, identifikovaná osoba 

   
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Datová schránka: 7eumahf 

Zastoupena: MUDr. Jiřím Smetanou, ředitelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 523 

(dále jako „Kupující“) 

a 

Prodávající: Logicworks, s.r.o. 

Se sídlem: Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

č: 28391730 
DIČ: CZ28391730 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Zastoupena: Ivanem Malíkem BA (Hons), prokuristou 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 138276 

(dále jako „Prodávající“) 

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), která je výsledkem 

veřejné zakázky zadávané v souladu s $ 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, snázvem „Mobilní telefony výjezdové skupiny/mgm systém“, s evidenčním číslem na profilu zadavatele: 

P23V00000698. 

ČI. 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka 28 ks chytrých mobilních telefonů typu/označení: iPhone SE 64 GB Midnight 

(2022), Part No. MHGP3N/A včetně ochranných skel a pouzder (dále jen „Zboží“) Prodávajícím Kupujícímu za 

podmínek dále v této Smlouvě uvedených. Součástí plnění je 32 ks licencí MDM včetně implementace s rozšířenou 

podporou na 3 měsíce a servisními službami pro zajištění provozu dodaného řešení na dobu 2 let. Přesná 

specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

1.2. Kupující se zavazuje Prodávajícímu v souladu s touto Smlouvou dodané Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit 

kupní cenu podle této Smlouvy. 

ČI.2 

KUPNÍ CENA 

2.1. Celková kupní cena Zboží (28 ks telefonů, ochranných skel a pouzder, 32 ks licencí MDM s implementací s 

podporou a servisní službou) včetně všech dále souvisejících služeb dle čl. 1 odst. 1.1. Smlouvy činí:



2.2. 

2.3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3,5, 

3.6. 

3.7. 

4.1. 

4.2. 

Celková cena bez DPH 487 013 Kč 

DPH 102 273 Kč 

Celková cena celkem včetně DPH 589 285 Kč 

(slovy: pět set osmdesát devět tisíc, dvě stě osmdesát pět korun českých) 

Kupní cena je konečná a úplná a zahrnuje kromě DPH veškeré náklady související s realizací dodávky Zboží (např. 

náklady za výrobu, případné celní a dovozní poplatky, dopravné, licence, požadované služby a případné další 

náklady nutné k realizaci předmětu plnění). 

Cenu včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávky Zboží dojde ke změnám sazeb 

DPH nebo ke změnám jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny sazby DPH není 

nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek. 

ČI.3 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

Kupující neposkytuje zálohu. 

Po kompletním dodání Zboží a jeho protokolárním převzetí Kupujícím vystaví Prodávající fakturu/daňový doklad 

na Celkovou cenu uvedenou včl. 2 odst. 2.1. této Smlouvy včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie dodacího 

listu/předávacího protokolu podepsaného kontaktní osobou Kupujícího. Vystavená faktura bude předána 

Kupujícímu při předání a převzetí Zboží. 

Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet Prodávajícího, který je uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 

30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní 

svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se 

doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den. 

Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění věcně 

správné údaje a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy. Faktura musí být neprodleně po vystavení doručena 

na adresu objednatele. Kupující připouští vystavení elektronické faktury Prodávajícím, jejíž forma musí být v 

ý rdem elektronické faktury. Tato faktura musí být zaslána na e-mailovou adresu 

nebo do datové schránky Zeumahf. 

Na faktuře Prodávající uvede číslo bankovního účtu, které je uvedeno v identifikačních údajích Smlouvy, a které 

musí být podle zákona o DPH uvedeno v registru plátců DPH. Změnu bankovního účtu Prodávající neprodleně 

oznámí Kupujícímu. Nový bankovní účet musí být zveřejněn v registru plátců DPH. Pokud je na faktuře uveden 

nezveřejněný bankovní účet, znamená to, že nejsou uvedeny správné údaje a faktura bude vrácena Prodávajícímu. 

V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo 

nebude obsahovat věcně správné údaje, má Kupující právo vrátit ji zpět Prodávajícímu k opravě. Oprávněným 

vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a dnem vystavení opravené faktury začíná běžet nová lhůta 

splatnosti. 

K vyrovnání závazku Kupujícího dojde odepsáním příslušné částky z jeho účtu ve prospěch účtu Prodávajícího. 

ČI. 4 
DODACÍ PODMÍNKY 

Termín dodání Zboží: Zboží bude předáno společně s funkční MDM implementací, která zajistí základní funkční 

provoz zařízení, nejpozději však do 15.12.2023. Upřesnění termínu dodání sdělí Prodávající telefonicky nebo 

elektronicky kontaktní osobě Kupujícího podle odstavce 6.4 této Smlouvy, nejpozději však 3 pracovní dny před 

termínem dodání Zboží. 

Místo plnění je na adrese: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary.



4.3. 

4.4. 

5. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

V případě, že Prodávající bude dodávku plnit prostřednictvím poddodavatele, odpovídá za plnění dodávky Zboží 

Prodávající a veškeré záležitosti související s dodáním Zboží budou s poddodavatelem řešeny prostřednictvím 

Prodávajícího. 

Prodávající odpovídá za to, že dodané Zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a že splňuje veškeré 

zákonné a technické normy vztahující se ke Zboží. Prodávající rovněž prohlašuje, že na Zboží neváznou žádné 

právní vady ve smyslu $ 1920 zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Pro vyloučení pochybností 

se uvádí, že Kupující není povinen převzít od Prodávajícího Zboží, které nesplňuje některý z požadavků uvedených 

v tomto odstavci. 

ČI.5 
PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho převzetí na dodacím 

listě/předávacím protokolu. Kupující ve smyslu 8 27 odst. 4 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Zboží do vlastnictví svého zřizovatele. 

ČI. 6 

POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO A KUPUJÍCÍHO 

Prodávající je povinen dodat Zboží ve sjednaném množství, řádně, včas a bez vad, do místa plnění, za dodržení 

podmínek stanovených touto Smlouvou. 

Kupující se zavazuje potvrdit dodací list/předávací protokol za řádně a včas uskutečněnou dodávku Zboží, která 

bude odpovídat podmínkám této Smlouvy, a dále se zavazuje, pokud dojde k podpisu dodacího listu, že dodávku 

vněm uvedenou uhradí dle platebních podmínek stanovených touto Smlouvou. Každá ze smluvních stran si 

ponechá jeden výtisk dodacího listu, který bude podepsaný oběma smluvními stranami. 

Dodané Zboží dle této Smlouvy, které bude vykazovat při převzetí vady, není Kupující povinen převzít. Tuto 

skutečnost, jakož i přesný důvod odepření převzetí Zboží zástupce Kupujícího písemně zaznamená na dodacím 

listě. Zboží se v případě vad považuje za nedodané, pokud Kupující odmítl Zboží převzít pro jeho vady. 

Za Kupujícího je zmocněna převzít Zboží, potvrdit dodání Zboží bez vad a vyřizovat případné reklamace tato 

kontaktní osoba: 

  

Kontaktní osoba/osoby za Prodávajícího pro dodání Zboží a vyřízení případné reklamace je: 

    

V případě změny kontaktních osob nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost neprodleně 

a prokazatelně oznámena druhé smluvní straně. 

Prodávající uvádí kontakty na členy realizačního týmu — specialistů pro instalaci, správu a podporu MDM: 

  

V případě změny kontaktních osob nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost neprodleně 

a prokazatelně oznámena druhé smluvní straně. 

Prodávající se zavazuje při plnění dodržovat povinnosti stanovené čestným prohlášením. Kupující je oprávněn 

plnění povinností vyplývajících z čestného prohlášení kdykoliv, a to i bez předchozího ohlášení Prodávajícímu, 

kontrolovat. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se zhotovitel k jejich předložení 

nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího. „Čestné prohlášení“ znamená čestné prohlášení ke 

společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, které zavazuje Prodávajícího k plnění stanovených podmínek, 

a které Prodávající předal Kupujícímu zadávacím řízení veřejné zakázky.



TA, 

7.2. 

13, 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

ČI.7 

JAKOST, PROVEDENÍ, OBAL A BALENÍ ZBOŽÍ, DOKLADY KE ZBOŽÍ 

Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dodá Zboží, které je nové, nepoužité a v souladu s požadavky Kupujícího, 

které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho 

poškození. Balení Zboží však nesmí jakkoli omezit právo Kupujícího si Zboží před potvrzením jeho převzetí 

na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu. 

K dodanému Zboží bude přiložen návod k použití a doklady, které se k dodávanému Zboží vztahují, a to v českém 

jazyce. 

ČI. 8 
VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Prodávající odpovídá za vady Zboží v době jeho předání a v záruční době. Vady Zboží budou posuzovány podle 

8 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, nestanoví-li tato Smlouva v souladu 

s tímto zákonem jinak. 

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží, a to po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet ode 

dne převzetí Zboží Kupujícím. 

Veškeré vady Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil. 

Při uplatnění reklamace (elektronicky) je Kupující povinen uvést, v čem spatřuje vadnost dodaného Zboží. 

Uplatňuje-li Kupující reklamaci vadného Zboží u Prodávajícího, má se za to, že požaduje jeho výměnu 

za bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající je povinen 

nejpozději do 10 pracovních dnů po obdržení reklamace vadného Zboží písemně (elektronicky nebo faxem) 

oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. 

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu nové, bezvadné Zboží ve lhůtě do 20 kalendářních dnů od doručení 

reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak. Veškeré výdaje za poštovné či dopravu v souvislosti s reklamací jdou 

k tíži Prodávajícího. 

Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované vady 

vtěchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-li se, že Kupující 

reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s odstraněním 

vady vzniklé náklady. 

Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající 

rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

ČI. 9 
SMLUVNÍ POKUTY 

V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Kupujícímu Zboží dle této Smlouvy, tj. ve sjednaném množství a 

druhu, řádně, včas, bez vad a na sjednané místo plnění, může Kupující uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH uvedené včl. 2 odst. 2.1. této Smlouvy za každý i započatý den 

prodlení. 

V případě nedodržení termínu pro řešení reklamace vad Zboží uvedeného v čl. 8 odst. 8.3. této Smlouvy může 

Kupující požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 300 Kč (slovy: třístá korun českých) za každý započatý 

den prodlení v každém jednotlivém případě. 

V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném včl. 3 odst. 3.3. této Smlouvy může 

Prodávající uplatnit vůči Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý 

den prodlení, maximálně však do výše 3 % z celkové ceny plnění. Smluvní pokuta nahrazuje úrok z prodlení.



9.4. 

9,5, 

10.1. 

11.1. 

11.2. 

11.3. 

11.4. 

11.5. 

Zjistí-li Kupující porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z čestného prohlášení, je oprávněn po Prodávajícím 

požadovat a Prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za 

každý zjištěný případ. 

Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. Uplatněné smluvní 

pokuty je Kupující následně oprávněn započíst na pohledávku Prodávajícího na kupní cenu dle této Smlouvy, a to 

splatnou i nesplatnou, současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím 

zaplacením není dotčen nárok Kupujícího na náhradu majetkové újmy v plné výši ani na odstoupení od této 

Smlouvy. 

„10 
Í MOC x 

O«
 

VY 

Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno okolnostmi 

vylučujícími odpovědnost — zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky), které nastaly 

po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, 

nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, 

občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok 

apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podmínek, s většími náklady 

nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně 

informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno 

písemnou formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění 

příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává 

na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co 

nejkratší době tak, aby její závazky dle této Smlouvy mohly být náležitě plněny. 

ČI. 11 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (8 2079 a násl.), v platném znění, jakožto i dalšími právními 

předpisy České republiky. 

Prodávající prohlašuje a zaručuje, že je držitelem platného oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu plnění této Smlouvy. 

Prodávající prohlašuje a podpisem Smlouvy stvrzuje, Že se zavazuje dodržovat mlčenlivost dle platných právních 

předpisů o všech důvěrných informacích týkajících se obchodní, technické či výrobní povahy s výjimkou informací 

všeobecně nebo veřejně známých nebo informací poskytnutých s předchozím písemným souhlasem Kupujícího ao 

všech osobních a citlivých údajích (zejména dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a dle zákona 

č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů), o kterých se dozví (resp. jeho zaměstnanci 

nebo třetí osoby, které používá k plnění svých povinností) v souvislosti s touto Smlouvou. Tyto informace se 

zavazuje nezneužít, neumožnit k nim přístup třetím osobám, nepoužít je ve prospěch vlastní ani ve prospěch 

třetích osob, a to ani po ukončení této Smlouvy. 

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 

k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Kupující má právo na změnu závazku ze Smlouvy v souladu 

s 8 222 odst. 4 písm. b) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to 

na změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty 

závazku. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti vedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 8 504 

zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek.



11.6. 

11.7. 

11.8. 

11.9. 

Kupující má povinnost podle ust. $ 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejnit plný text Smlouvy s Prodávajícím včetně jejích změn a dodatků na svém profilu zadavatele 

a uveřejnit Smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kupující. Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí 

těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním 

tímto vyslovuje svůj souhlas. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem dle ust. 8 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Tato Smlouva je v souladu 8 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což stvrzují 

elektronickými podpisy. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1— Technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2— Cenová nabídka předmětu plnění 

V Karlových Varech dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

MUDr. Jiří Smetana, ředitel Ivan Malík BA (Hons), prokurista 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje Logicworks, s.r.o. 

příspěvková organizace



Technická specifikace 

iPhone SE (3. generace) 

Obrazovka 

Displej: Retina HD LCD Displej s podsvícením LED a technologií IPS 

Velikost displeje: 4,7 Palců širokoúhlá obrazovka 

Rozlišení displeje: 1334 x 750 pixelů 

Režimy zobrazení: až 4K HDR AirPlay pro zrcadlení, fotky a video do Apple TV (2. generace nebo 
novější) nebo chytrého televizoru s podporou AirPlay 2, až 1080p přes digitální AV adaptér 
Lightning a adaptér Lightning na VGA 

Jas: 625 cm/m2 

Hustota pixelů: 326 ppi (pixelů na palec) 

Barevný gamut: široká barevná škála (P3) 

Uložiště 

Kapacita: 64 GB 

Ovládání 

Metoda používání: haptický dotyk 

Touch ID: snímač otisku prstů zabudovaný v tlačítku “Domů" 

Software 

Originální OS: iOS 15.4 (19E241) 

Nejnovější OS: nejnovější vydání iOS 

Virtuální asistent: Siri 

AirDrop: podporováno 

Handoff: podporováno



Média 

Audio formáty: AAC, MP3, Apple bezztrátový, FLAC, Dolby Digital a Dolby Digital Plus 

Video formáty: HEVC, H.264 a ProRes, podporuje Dolby Vision, HDR10 a HLG 

Formát nahrávání videa: záznam videa v rozlišení 4K při 24 fps, 30 fps nebo 60 fps, záznam 
videa v rozlišení HD 1080p při 25 fps, 30 fps nebo 60 fps, záznam videa v rozlišení HD 720p při 30 
fps, rozšířený dynamický rozsah pro video až do 30 fps, podpora videa Slo-mo pro 1080p při 120 
fps nebo 240 fps 

Procesor 

Procesor: Apple A15 Bionic 

Rychlost procesoru: 3.2 GHz 

Architektura: 64-bit 

Počet jader: 6 (2 - vysoko výkonné, 4 -vysoko účinné) 

Počet jader Neural Engine: 16 

Paměť 

Vestavěná paměť: 4 GB LPDDR4X 

Grafika 

Grafická karta: Apple GPU 

Počet jader: 4 

Spojení 

Porty: Lightning port 

Wi-Fi: 802.11ax Wi-Fi 6 s 2x2 MIMO 

Bluetooth: Bluetooth 5.0 

Modem: Aualcomm Snapdragon X57 5G 

NFC: NFC s režimem čtečky, Express Card s rezervou energie 

Sítě: 5G NR, FDD-LTE, TD-LTE, UMTS/HSPA+/DC-HSDPA, GSM/EDGE (podpora se liší podle 
země) 5G (sub-6 GHz) s 2x2 MIMO, LTE Advanced s 2x2 MIMO a LAA 

SIM slot: nano-SIM a eSIM (A2595, A2782, A2784, A2783) nano-SIM (A2785) 

Lokace: Vestavěné systémy GPS, GLONASS, Galileo, AZSS a BeiDou



Fotoaparát: 1 - 12 MP s optickou stabilizací obrazu (zadní strana), 1 - 7 MP (přední strana) 

Audio vstup: 3 - Mikrofon 

Audio výstup: 2 - Vestavěné reproduktory 

Senzory 

Senzory: proximity, okolní světlo, tříosý gyroskop, akcelerometr, barometr 

Napájení 

Baterie: vestavěný lithium-iontový akumulátor s kapacitou 7,82 watthodin 

Kapacita baterie: 2018 mAh 

Životnost baterie: až 50 hodin, přehrávání videa (streamované): až 15 hodin; přehrávání zvuku: 
až 10 hodin 

Napájecí adaptér: Apple 20W USB-C Power Adapter (není v balení), Ai bezdrátové nabíjení 

Provozní podmínky 

Provozní teplota: 0“ až 35“ Celsius 

Relativní vlhkost: 5 % až 95 % bez kondenzace 

Vodě odolnost: IP67 podle normy IEC 60529



  

< c ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE r A- 
© ww-zzskvk-c 

L Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary | ID datové schránky: Zeumahf 

Příloha smlouvy č. 2 

Technická specifikace předmětu plnění 

„Mobilní telefony výjezdové skupiny/mgm systém“ 

Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní dodávka chytrých mobilních telefonů pro ZZS KVK. 

Součástí plnění VZ jsou dále servisní služby pro zajištění provozu dodaného řešení na dobu 2 let. 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje je základní složkou IZS a v souladu s legislativou 

poskytuje přednemocniční neodkladnou péči (PNP). KVK v současné době používá technologii elektronického 

avíza, kterým avizuje vybrané pacienty směrem k ZOS ZZS KVK pomocí stávající mobilní části systému 
elektronické zdravotnické dokumentace (EZD), respektive komponenty MZD. 

ZZS KVK používá pro účely elektronického avíza a okamžitou komunikaci v souladu s GDPR mezi všemi 
subjekty, které se podílí na ošetření pacienta při přechodu z přednemocniční do nemocniční péče komunikační 

aplikaci MeďText dále jen komunikační aplikace. 

Předmětem plnění je dodávka mobilních telefonů, které budou splňovat nároky na komunikační aplikaci včetně 
komplexního managementu flotily těchto telefonů a to tak, aby řešení splňovalo stávající bezpečností nároky 

na informační systémy a technologie ZZS KVK. 

Rozsah dodávky 

Rámcový rozsah dodávky je následující: 

  

  

  

  

  

  

  

Položka Počet 

l Mobilní telefon (smartphone) 28 ks 

2 Ochranné sklo 28 ks 

3 Pouzdro 28 ks 

4 Licence MDM — 24 měsíců 32 ks 

5 Implementace MDM 1 ks 

6 Rozšířená podpora MDM — 3 měsíce | 3 měsíce           

Související služby a náležitosti dodávky 

Součástí dodávky jsou dále následující služby a náležitosti: 

Dodávka smartphone, implementace MDM, instalace dodaných smartphone 

Výchozí založení odpovídajících účtů a profilů smartphone v MDM. 

Ověření funkčnosti dodaného řešení. 
Dodávka dokumentace dodaného řešení a jeho částí (min. uživatelská dokumentace, administrátorská 

dokumentace). 

5.. Zaškolení administrátorů — seznámení s funkcionalitami, obsluhou dodávaného systému a jeho budoucím 
provozem. 

6. Provedení zkušebního provozu. 
7.. Poskytnutí záruky, SLA 

s
H
B
r
 

  
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 00574660 

e-mail: sekretariat(© zzskvk.cz, tel: +420 353 362 520, datová schránka: Zeumahf 

http://www.zzskvk.cz



Zadávací podmínky — veřejná zakázka malého rozsahu v otevřeném řízení s výzvou — Mobilní telefony výjezdové 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

skupiny/mgm systém strana: 2 

Dodávka smartphone ANO/NE 

1. Výrobce HW je zároveň 1 vývojářem operačního systému ANO 

2. Odemykání formou čtečky otisků prstů s minimálním rozlišením 500 DPI ANO 

3 Pouze jedna fyzická SIM, možnost aktivace eSIM ANO 

4. Nemožnost vložit SD kartu ANO 

5. Zamezení instalace aplikací neschválených výrobcem HW ANO 

6. Hmotnost max 200 g ANO 

7. Tloušťka max 1 cm ANO 

8. Bezdrátové nabíjení na technologii Oi ANO 

9. Možnost zapojit nabíjecí konektor oboustranně ANO 

10. Odolnost minimálně IP67 ANO 

11. 12MP fotoaparát ANO 

12. Možnost nastavení tmavého režimu ANO 

13. HW tlačítko na tichý režim ANO 

Dodávané zařízení musí podporovat komunikační aplikaci a dodavatel je povinný ANO 
14. zařadit zařízení do technologie automatického enrollmentu. 

Komunikační aplikace se musí na zařízení instalovat pod správou MDM a nesmí to ANO 

15. být webová aplikace 

16. GPS a GNSS ANO 

17. Ochranné sklo ANO 

18. Odolné pouzdro typu návlek s volně přístupnou obrazovkou, tmavé ANO 

Dodávka MDM ANO/NE 

1. Implementace vzdálené správy zařízení (MDM) Mosyle ANO 

2 Rozřazení zařízení do skupin dle centrály ANO 

3. Nastavení názvů zařízení dle identifikátoru posádky ANO 

4. Custom obrázek na zamykací obrazovce zařízení ANO 

5. Jednotný specifický účet Google pro kontakty ANO 

6. Omezení funkcí zařízení dle požadavků klienta ANO 

7. Distribuce aplikací z App Store do zařízení ANO 

8. Povolení/blokace nativních aplikací v zařízení ANO 

9, Specifikace konkrétních WiFi sítí a přístup k nim ANO 

10. Odkládání aktualizací software ANO 

11. Záložní seznam kontaktů v PDF uložený v aplikaci Books ANO 

12. Závěrečná dokumentace ANO 

13. Závěrečné školení pro IT oddělení ANO 

Digitálně podepsal 

Iva n ivan Malik : 

Ma | ík Datum: 2B23.08,90 

18:21:50 +02'00 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, www.zzskvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 a © © 
sekretariat©zzskvk.cz | ( 

+ 420 353 362 520 

  

     



Příloha Výzvy (Příloha č. 2 Smlouvy) 

Cenová nabídka předmětu plnění 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „„Mobilní telefony výjezdové skupiny/mgm systém" 
  

Specifikace Zboží a souvisejících 

služeb s uvedením minimálních 

Mobilní telefon typu smartphone 

Ochranné sklo 

    

Odolné pouzdro 

Licence MDM 

Implementace MDM 

      

Rozšířená podpora MDM 

Servisní podpora 2 roky 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA   

Cena celkem 

v Kč včetně DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 

Cena za kus v 

Kč vč. DPH 

Cena za kus 

v Kč bez DPH 

Bližší specifikace Zboží a souvisejících služeb, které budou dodány Prodávajícím (vč. případného Požadované 

označení/objednacího čísla) množství            

589 285 Kč 487 013 Kč 
  

(osoba oprávněná jednat za dodavatele 

nebo jeho jménem)


